Преамбула
Договор поставки автомобильных запчастей
Город _______ _______ года
_______, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны
И
_______, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны
Заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
В соответствии с настоящим соглашением Поставщик осуществляет поставку автомобильных запчастей, аксессуаров и иных принадлежностей.
Информация о количестве, ассортименте, наименовании и весе перечисленных автомобильных запчастей указана в тексте Приложения 1 к настоящему соглашению.
Целевое назначение товаров не связано с личным и семейным пользованием. Товары предназначены для осуществления предпринимательской деятельности.
Порядок, способ и сроки оплаты товаров определен в Приложении 1 к настоящему соглашению.
Права и обязанности сторон
Заказчик вправе:
· Требовать от Поставщика поставки указанных в Приложении 1 автомобильных запчастей.
· Требовать от Исполнителя надлежащего исполнения обязательств в соответствии с условиями настоящего соглашения.
Заказчик обязуется:
· В порядке и в сроки, которые прописаны в Приложении 1 к настоящему договору, оплатить заявленные в договоре товары.
· Нести ответственность в случае нарушения условий договора, или неисполнения исполнения обязательств по настоящему соглашению.
· Исполнять свои обязательства в строгом соответствии с условиями, закрепленными в тексте настоящего соглашения.
Поставщик вправе:
· Требовать от Заказчика оплаты поставляемых им автомобильных запчастей в соответствии с условиями, указанными в Приложении 1 к настоящему договору.
· Требовать от Заказчика надлежащего исполнения обязательств в соответствии с условиями настоящего соглашения.
Поставщик обязуется:
· Осуществить поставку указанных в договоре автомобильных запчастей в срок, предусмотренный положениями Приложений 1 к настоящему договору.
· Обеспечить соответствие оговоренному сторонами ассортименту, наименованию и количеству.
· Нести ответственность в случае нарушения условий договора, или неисполнения исполнения обязательств по настоящему соглашению.
· Нести ответственность за качество поставляемых товаров
· Исполнять свои обязательства в строгом соответствии с условиями, закрепленными в тексте настоящего соглашения.
Заключительные положения
· Настоящее соглашение приобретает юридическую силу с момента его подписания Контрагентами.
· Автозапчасти передаются Заказчику путем составления акта приема-передачи товаров.
· В случае возникновения каких-либо разногласий или споров, стороны разрешают их путем переговоров.
· В случае если стороны не приходят к компромиссу, все споры разрешаются в судебном порядке.
· Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами.
· Подписание соглашения может осуществляться в электронном варианте.
Реквизиты и подписи сторон